Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a DMAE solicitação para tapa buraco na rua Pedro José do Carmo 987,

casa 1 no Bairro Morada Nova

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se devido aos buracos existentes no local, ápos obra

realizada  pelo  DMAE  e  esta  causando  transtorno  na  via,  além  de  aumentar  o  risco  de

acidentes, devido ao estado deteriorado da mesma, causando incomodo para os moradores que

transitam  pelo  local  diariamente.  Diante  disso,  com vistas  à  segurança  dos  moradores  e

pedestres,  requeiro  que  sejam  fornecidas  as  informações  e  tomadas  as  providências

necessárias.

Câmara Municipal de Uberlândia, 29 de outubro de 2024.

DR. IGINO
Vereador - PT

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
10

49
01

/2
02

4
-

P
ro

t.
14

52
5/

20
24

 3
0/

10
/2

02
4

13
:1

9.
 E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 IG
IN

O
 M

A
R

C
O

S
 D

A
 M

A
T

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

Para validar visite https://e-processos.camarauberlandia.mg.gov.br/conferir_assinatura e informe o código 2D7A-3592-1FE2-123D

REQUERIMENTO Nº 104901/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA

		2024-10-30T14:05:48+0000